2021年 11月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田  康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大森  隆治

(電話番号 052‐859‐0034)

（訂正）「取締役および監査役候補者に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年 10月 11日に公表いたしました「取締役および監査役候補者に関するお知らせ」について、一部

誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の内容

 新任取締役候補者の略歴

 【 訂正前 】

氏 名(生年月日) 略  歴

湯
 ゆ

原
はら

悦
えつ

子
 こ

（1970年2月12日生）

2001年 4月  日本学術振興会特別研究員

2003年 4月  株式会社ベネッセコーポレーション入社

（省略）

 【 訂正後 】

氏 名(生年月日) 略  歴

湯
 ゆ

原
はら

悦
えつ

子
 こ

（1970年2月12日生）

1992年 4月  株式会社ベネッセコーポレーション入社

2001年 4月  日本学術振興会特別研究員

（省略）

以上